
Weitere Informationen unter bahn.de/bauarbeiten 

oder in der App DB Navigator.





Fahrplanänderungen

Linie RB 11

Fürth - Cadolzburg

vom 13.02. bis 16.02.2026

RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11

Bus Bus

58482 58484 58486 58488 58490 58492 58492 58494 58494 58496 58498 58498

TGL Mo-Sa_Be TGL Mo-Sa_Be TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

13.2. 13.2. 13.2. 13.2. 13.2. 14.2. 14.2.
14.2. 14.2. 14.2. 14.2. 14.2. 15.2. 15.2.
15.2. 15.2. 15.2. 15.2. 15.2. 16.2. 16.2.

Von:

Fürth (Bay) Hbf � Bahnhofplatz (Hast. 8 + 9) 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 � 21.19 22.19 � 22.49 23.21 0.21 � 0.21

Fürth Westvorstadt � wird vom SEV nicht bedient 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 I 22.22 I 23.24 0.24 I

Fürth-Dambach � Ersatzhast. Fuchsstraße (SEV) 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 � 21.27 22.24 � 22.57 23.26 0.26 � 0.29

Fürth Alte Veste � Hast. Alte Veste/Bahnhof 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.26 � 21.30 22.26 � 23.00 23.28 0.28 � 0.32

Zirndorf � Bahnhof 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 � 21.34 22.29 � 23.04 23.31 0.31 � 0.36

Zirndorf � Bahnhof 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 � 21.34 22.30 � 23.04 23.32 0.32 � 0.36

Zirndorf Kneippallee � Bahnhof 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 � 21.36 22.32 � 23.06 23.34 0.34 � 0.38

Weiherhof � Hast. Bahnhof 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 � 21.39 22.35 � 23.09 23.37 0.37 � 0.41

Egersdorf � Grundschule (SEV) 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 � 21.46 22.39 � 23.16 23.41 0.41 � 0.48

Cadolzburg � Bahnhof 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 � 21.49 22.42 � 23.19 23.44 0.44 � 0.51

Nach:

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

Seite 1 von 1

Stand: 29.01.2026



Fahrplanänderungen

Linie RB 11

Cadolzburg - Fürth

vom 13.02. bis 16.02.2026

RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11 RB 11

Bus Bus Bus

58483 58485 58487 58489 58491 58493 58493 58495 58495 58497 58499 58499

TGL Mo-Sa_Be TGL TGL Mo-Sa_Be TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

13.2. 13.2. 13.2. 13.2. 13.2. 13./14.2. 13./14.2.
14.2. 14.2. 14.2. 14.2. 14.2. 14./15.2. 14./15.2.
15.2. 15.2. 15.2. 15.2. 15.2. 15./16.2. 15./16.2.

Von:

Cadolzburg � Bahnhof 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 � 20.47 21.47 � 22.17 22.47 23.48 � 23.48

Egersdorf � Grundschule (SEV) 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 � 20.50 21.50 � 22.20 22.50 23.51 � 23.51

Weiherhof � Hast. Bahnhof 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 � 20.57 21.54 � 22.27 22.54 23.55 � 23.58

Zirndorf Kneippallee � Bahnhof 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 � 21.00 21.57 � 22.30 22.57 23.58 � 0.01

Zirndorf � Bahnhof o 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 � 21.02 21.59 � 22.32 22.59 0.00 � 0.03

Zirndorf � Bahnhof 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 � 21.02 22.00 � 22.32 23.00 0.01 � 0.03

Fürth Alte Veste � Hast. Alte Veste/Bahnhof 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 � 21.06 22.03 � 22.36 23.03 0.04 � 0.07

Fürth-Dambach � Ersatzhast. Fuchsstraße (SEV) 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 � 21.09 22.05 � 22.39 23.05 0.06 � 0.10

Fürth Westvorstadt � wird vom SEV nicht bedient 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 I 22.07 I 23.07 0.08 I

Fürth (Bay) Hbf � Bahnhofplatz (Hast. 8 + 9) o 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 � 21.17 22.10 � 22.47 23.10 0.11 � 0.18

Nach:

Fahrplanänderungen am:

Zug

Gültigkeit

Seite 1 von 1

Stand: 29.01.2026


